

پاور آمپلیفایر DK15



سری پاور آمپلیفایر دیناپرو یک مجموعه گسترده از آمپلیفایرهای توانمند است که طیف گسترده ای از نیازهای صوتی را پوشش می دهد. با شش نوع مختلف از ۲ کانال با توان ۶۰۰ وات تا ۴ کانال با توان ۱۸۰۰ وات برای هر کانال ۸ اهم، این مجموعه گزینه هایی را برای تنظیمات کوچک و بزرگتر، نصب چند کاناله فراهم می کند.

۱. تنوع: این سری گزینه های مختلفی را از نظر کانال و توان خروجی ارائه می دهد که به کاربران امکان انتخاب آمپلیفایری که بهترین تطبیق با نیازهای آنان را دارد، را می دهد.

۲. توان خروجی: با توان خروجی از ۶۰۰ وات تا ۱۸۰۰ وات برای هر کانال در ۸ اهم، آمپلیفایرهای دیناپرو توان کافی را برای راندن بلندگوها با روشنایی و دقت، فراهم می کنند و اطمینان می حاصل کنند که کیفیت صدای بهینه را ارائه می دهند.

۳. تقویت کننده کلاس H: ساب ۱۸ دارای یک تقویت کننده کلاس H است که به دلیل کارایی و قابلیت اطمینان شناخته شده است. این طراحی تقویت کننده به صورت پویا ولتاژ منبع تغذیه خود را تنظیم می کند تا کارایی را بدون کاهش کیفیت صدا به حداکثر برساند، و در نتیجه بازتولید بیس تمیز و قدرتمند با حداقل اعوجاج ایجاد می شود.

۴. طراحی کاربرپذیر: آمپلیفایرها به طوری طراحی شده اند که کاربرپذیر باشند، با کنترل ها و رابط های مهیا که آنها را آسان برای راه اندازی و عملکرد می کنند. آیا شما یک حرفه ای صوتی با تجربه هستید یا کاربر مبتدی، شما خواهید یافت که آمپلیفایرهای دیناپرو آسان و ساده برای استفاده هستند.

۵. پایداری و مقاوم: ساختار برای تحمل سختی های استفاده مداوم ساخته شده است، آمپلیفایرهای دیناپرو از قطعات و مواد با کیفیت بالا استفاده می کنند. آنها پایداری و قابلیت اعتماد عالی را ارائه می دهند و حتی در محیط های دشوار هم عملکردی پیوسته را تضمین می کنند.

۶. گزینه های ورودی و خروجی: آمپلیفایرها ویژگی های مختلفی را از نظر ورودی و خروجی دارند، این امکان را برای اتصال منابع صوتی مختلف و بلندگوها فراهم می کند. آیا شما از ورودی های آنالوگ یا دیجیتال استفاده می کنید، تنظیمات مونو یا استریو، آمپلیفایرهای دیناپرو ارتباطاتی را که برای یکپارچه سازی آنها در سیستم صوتی خود نیاز دارید، ارائه می دهند.

نهایتاً، سری پاور آمپلیفایر دینا پرو با طیف وسیع، عملکرد قوی و طراحی کاربرپذیر، تأثیرگذاری می‌کند. آیا شما در حال تنظیم یک سیستم تئاتر خانگی کوچک یا یک سیستم تقویت صدا بزرگتر هستید، این آمپلیفایرها توان، قابلیت اعتماد و انعطاف را که برای به دست آوردن کیفیت صدای استثنایی نیاز دارید، ارائه می‌دهند.



ویژگی‌های کلیدی DK 15:

تعداد ورودی: این دستگاه دارای ۲ ورودی است که امکان اتصال منابع صوتی مختلف را فراهم می‌کند.

وزن: با وزن ۴۳ کیلوگرم، دستگاه DK 15 دارای بدنه‌ای مستحکم و مقاوم است که برای استفاده در محیط‌های حرفه‌ای مناسب است.

سیستم خنک‌کننده: این دستگاه مجهز به سیستم خنک‌کننده ترکیبی از رادیاتور و فن است که به حفظ دمای مطلوب و جلوگیری از گرم شدن بیش از حد دستگاه کمک می‌کند.

ارتفاع: ارتفاع این دستگاه برابر با ۳ یونیت است که برای نصب در رک‌های استاندارد مناسب است.

ابعاد: ۱۳۳×۴۳۵×۵۷۰ میلی‌متر: ابعاد دستگاه به گونه‌ای طراحی شده است که به راحتی در رک‌های صوتی استاندارد جا می‌گیرد.

قدرت: این دستگاه دارای توان دائمی ۱۵۰۰ وات برای هر کانال در بار ۸ اهم است که قدرت و کارایی بالایی را ارائه می‌دهد.

تعداد خروجی: دستگاه دارای ۲ خروجی است که امکان اتصال به بلندگوها و تجهیزات صوتی دیگر را فراهم می‌کند.

دستگاه DK 15 یک انتخاب ایده‌آل برای تقویت صدا در محیط‌های بزرگ و حرفه‌ای است. این دستگاه با ویژگی‌های فنی برتر و طراحی کاربرپسند، تجربه‌ای فوق‌العاده از تقویت صدا را برای شما فراهم می‌کند. برای کسب اطلاعات بیشتر یا خرید، به سایت ما مراجعه کنید و از این محصول فوق‌العاده لذت ببرید!

تعداد کانال ورودی	۲ عدد
وزن	۴۳ کیلوگرم
سیستم خنک‌کننده	رادیاتور و فن
ارتفاع	۳ یونیت
ابعاد	۱۳۳×۴۳۵×۵۷۰ میلی‌متر
قدرت	۱۵۰۰ وات برای ۸ اهم هر کانال
تعداد خروجی	۲ عدد